MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 003/2025

RESULTADO DOS RECURSOS – CAMPUS MOSSORÓ

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas atribuições
legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do processo de seleção para bolsas e auxílios do
Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA,
CAMPUS MOSSORÓ, semestre 2025.1, vagas remanescentes, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA
Nº 003/2025.

As inscrições com o resultado DEFERIDO são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial
da inscrição e agora estão dentro dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE UFERSA
Nº003/2025.

RESULTADO DOS RECURSOS

MATRÍCULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO DO RECURSO

1.  2024011142 JOSENAIDE MONALISE PEREIRA DA COSTA AUXÍLIO CRECHE DEFERIDO

2.  2023011436 KARINY EMANUELLY LEITE MENDES BOLSA ESPORTE DEFERIDO

Mossoró, 23 de junho de 2025.

Patrícia Silva Rebouças de Araújo

Diretora de Programas Sociais
Álvaro Fabiano Pereira de Macêdo
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

		2025-06-23T17:57:31-0300

		2025-06-23T18:10:53-0300